
 KARMØY KOMMUNE 

 Teknisk e t a t /  Driftsavdelingen 

Tilskudd til friluftsanlegg 
Anbefales at foreningen kontakter kommunen ved naturforvalter før arbeidet med 
søknaden 

Leder, formann eller lignende til laget/foreningen 

Det søkes om (sett kryss) 
IZ! Nye friluftslivsanlegg 

0 Starttilskudd 

D Oppgradering av eksisterende friluftsivsanlegg 

D Drift og vedlikehold av eksisterende friluftslivsanlegg 

Beskrivelse av tiltaket (bruk evt. eget ark) 

1 Rydde i skogen og få fram stien sør for gangstien som går mellom Bjøllehaugen øst og vest 

2 Sette ut bord og benker, ett i sør og ett nord for gangstien 

3 Gapahuk på felles friområde med grill/bålgryte 

4 

Er universell utforming lagt til grunn for tiltaket (kryss av og svar utfyllende) 

IZ! Nei 
f - = = - - - - - - - - - - - - - -  Umulig å gjennomføre på stien i skogen 

Hvis nei-Hvorfor  ikke? 

IZI Ja 
Hvis ja-Hvordan? 

Gapahuken vil være tilgjengelig for rlle 

- -  .... Å 4  
Rådhuset, 4250 KOPERVIK O Telefon: 52 85 75 00 ° e-post: postmottak@karmoy.kommune.no 



Kostnader (verdi i kr) 
Verdi i kr. 

Materialkostnader 34000,- 

Arbeidskostnader, kjøpt 

Dugnad (verdi) estimert antall timer x 200 kr. 40000,- 

=Totalkostnad for prosjetet ------------ 
Fin ans i er ing (verdi i kr) 

74000,- - 

Verdi i kr. 
Egenkapital 0,- 

Dugnad (verdi) estimert antall timer x 200 kr. 40000,- 

Gaver (rabatter, pengegaver m.m.) til prosjektet 9000,- 

Annet 
I - 

Søknadssum til Karmøy kommune (Maksimert 1/3 av total kostnad) 25000,- 

=Totalkostnad for prosjetet 74000,- - -- - - 
Vedlegg som skal/bør legges ved (bruk evt eget ark) Vedlegg nr. 

D Oversiktskart (1:5000 evt.ortofoto) 

 Detaljkart (1:1000 eller 1:1500) 1 

D Kostnadsoverslag 

D Plan for finansiering og drift av anlegget 

Leieavtale/disposisjonsrettt i l  anlegget/eiendommen 2 

D Godkjennelser/tillatelser fra offentlige myndigheter 

Totalt antall vedlegg 3 

Annet (bruk evt eget ark) 

Bord/benk kr. 5 500, bord/benk 7 000, materialer til gapahuk kr 18 000, bensin til motorsag kr. 1 000, 
dugnadsmat 1500, kjøring til bossplassen og levering av boss kr. 1 000 

Antall timer dugnad, rydding i skogen 150 timer= 30 000 + bygging av gapahuk 50 timer= 10 000 
Total verdi dugnad 30 000+10 000=40 000. 

Foreningen er ansvarlig for at alle eventuelle tillatelser fra hjemmelshavere, plan- og 
bygningsmyndigheter, V AR-avdeling og andre som kreves for deres tiltak er innhentet. En 
tildeling av midler fra kommunen må ikke betraktes som en godkjenning på noen av disse 
områdene. I I 



Vedlegg 1 detaljkart, søknad friluftsmidler 2023, Bjøllehaugen øst velforening 

Utskrift fra Norkart AS kartklient 

03'.o. 21 02 2023 Må!e!!O'l.. 1 2500 Kootdin.M!yslem. UTM l2N 

N 

- 

Utalktapunk1 m•d bord/benk 

Vormedal 

. 0 



Inger Kallevik Håvik 

Fra: 
Sendt: 
Til: 
Kopi: 
Emne: 

Linda Christine Olsen < linda.christine.olsen@gmail.com> 
torsdag 23. februar 2023 13:17 
Inger Kallevik Håvik 
Simen Thorvaldsen; May Britt Vikingstad; Oddrlun 
Re: Rydding av sti mellom Bjøllehaugen øst og vest, utsiktsplass og 
lekeplass 

Hei igjen Inger. 

Da har jeg avklart med mamma og søstrene mine at det er ok at dere jobber videre med friområdet. 

Mvh. 
Linda 

lør. 5. feb. 2022, 17:18 skrev Inger Kallevik Håvik <kallevikhavik@h-vekst.no>: 

Til grunneierne av friområdene på Bjølle haugen øst 

Bjøllehaugen øst velforening som har ligget brakk i mange år, er registrert på nytt denne uka. Bakgrunnen for at vi 
er en gjeng som har tatt tak i velforeningen, er at vi ønsker å ruste opp hovedlekeplassen som ligger nord for 
Bjøllehaugvn nr. 47. Avgrensingen til velforeningen finner dere i vedlagte kart. 

I tillegg ønsker vi å rydde stien som går på høyden mellom Bjøllehaugen øst og vest. Vi ønsker også å sette opp et 
enkelt bord/benk på utsiktsplass 1. Denne ligger på en liten flate/hylle så høyt over bebyggelsen at det ikke vil 
være til sjenanse for bebyggelsen i vest. Her på østsiden forsvinner sola for de fleste forholdsvis tidlig på kvelden, 
da kan det være kjekt å ha en plass vi kan møtes som vender mot vest. Ellers ønsker vi å fjerne trærne som er 
rotveltet og rydde bort kvist og kvast som naboer til friområdet har lagt der. Utsiktsplass 2 og 3 er vi usikre på om vi 
gjør noe med, om det blir, er det snakk om rydding. 

Ta kontakt om dere har spørsmål! 

Med vennlig hilsen, 

Inger K. Haavik 

Tlf 40405091 

1 



Vedlegg nr. 3 til søknad om tilskudd til friluftsanlegg på Bjøllehaugen 
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For mer enn 40 år siden ble Bjøllehaugen øst på Vormedal bygget ut. Velforeningen som ble startet 
den gang har ligget brakk i mange år, noe friområder og lekeplasser bærer tydelig preg av. I januar 
2022 samlet en gjeng engasjerte beboere seg og tok tak i velforeningen igjen. Et styre med fem 
medlemmer er etablert og velforeningen er registrert i Brønnøysundregistrene med org.nr. 928 775 
399, 

Bakgrunnen for å blåse nytt liv i velforeningen er flere, men hovedformålet er å arrangere dugnader, 

ivareta velområdets lekeplasser og friområder og å bidra til et godt bo- og oppvekstmiljø. 

I velforeningens vedtekter er formålet: 

Bjøllehaugen Øst velforening er en partipolitisk nøytral forening. Ve/foreningen representerer 

befolkningen i sitt område overfor kommunen og andre offentlige instanser. Foreningen er et 

høringsorgan i saker som berører foreningens formål. Velforeningen skal opprettholde en jevnlig 

kontakt med kommunale organer og holde seg orientert om de planer som foreligger for  området på 

kort og på lang sikt 

På kort sikt er det satt to mål: 

1. Oppgradere hovedlekeplassen som ligger sentralt i boligområdet. 

2. Ruste opp stien som går i friområdet mellom Bjellehaugen øst og vest og etablere 
utsiktsplass nr. 1. 

Arbeidet med hovedlekeplassen ble startet opp våren 2022 og er i godt i gang og håpet er at vi 
kommer langt med den i år. Det blir s e n t  egen søknad som gjelder lekeplassen fra tilskuddsposten 
Nærmiljøanlegg. 

Når det gjelder friområdet mellom Bjøllehaugen øst og vest, så ble den gamle stien som går nordover 
fra sykkel og gangstien ryddet i løpet av høsten 22. På våren hadde HVL et forsøksprosjekt med geiter 
som beitet ned brannfarlig brake. Det ble satt opp bord/benk på utsiktsplass mot øst. Nå framstår 



denne delen av skogen som åpen og fin, en farlig brannfelle er mindre farlig og beboere lufter 
hunder, går tur og barn leker igjen i skogen. 

Nå står skogen som ligger sør for gangstien for tur. Pensjonister som sokner til velforeningen står klar 
til igjen å fjerne nedfallstrær, rydde og ikke minst får fram igjen den gamle stien som gikk sørover til 
et flott utsiktspunkt der en ser utover hele Vormedal. Her planlegger vi å sette ut et bord/benk til. 

Ellers har vi vært i kontakt med de som representerer grunneieren i området, Linda Christine Olsen 
og fått tillatelse til å sette i gang, see-post, vedlegg nr. 2. Vi har også sjekket planbestemmelsene for 
området. 

Spørsmål rettes til: Inger K. Haavik, tlf 40405091, e-post: ingerkhaavik@gmail.com 

Styret for Bjøllehaugen øst velforening: 

Navn Simen Thorvaldsen Leder 
Adresse Biøllehaugvn 60, 5545 Vormedal 
Navn Thomas Østebø Ustad Nestleder 
Adresse Bjøllehaugvn 42, 5545 Vormedal 
Navn Andreas Lustrup Larsen Kasserer 
Adresse Bjøllehaugvn 40, 5545 Vormedal 

Navn Inger Kallevik Haavik Sekretær 
Adresse Bjøllehaugvn 64, 5545 Vormedal 
Navn Ellen Dahl Medlem 
Adresse Bjøllehaugvn 47, 5545 Voremdal 


